BX2000

.H67

1778

c.1

MATRITI SUMTIBUS SOCIETATIS

110304

FONDO BIBLIOGRAPHICO
DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN
38346

HORÆ DIURNÆ BREVIARII ROMANI,

Ex Decreto Sacrosancti Concilij Tridentini restituti,
Pii V. Pontif. Max. iussu editi, CLEMENTIS VIII.
& URBANI VIII. auctoritate recogniti,

In quibus ea omnia continentur, quæ præter Lectiones &
carum Responsoria, ad plenam Officij Matutini
recitationem pertinent.

MATRITI.

Typis, MICHAELIS ESCRIBANO, Typog.
M.DCC.LXXVIII.

Sumptibus Regia Societatis Typographorum, Bibliopolarumque.

1080046487

BX2000
H67
1998

F. Xerónimo & Gádaluex

SUMMA BULLARUM SUMMORUM PONTIFICUM

Pro Editione huius Diurnalit.

Pius V. Bulla, que incipit: *Quod à nobis*, data Roma septimo Idus Iuli anno 1568, significat causam edendi huius Breviarij, nempe ad tollendam orandi varietatem.

Ecce enim ea, que in hac re praestiterat Paulus & Pius nomine Quarti, & quam ipse ad libetum operari curavit, ex Decreto Concilii Tridentini.

Tollit, & aboli omni Breviarium, & Cardinale S. Crucis compositum, quod erat brevisimum. Item alia Breviarium Romana, & alia, que ex institutione, vel consuetudine legitima non superiora ducuntur, annis postmodum, ut antiquiora ducantur annis possint mutari in hoc Breviarium, iis omisso, si pincipio, & universo Capitulo consentiantur.

Revocat omnis permissiones, consuetudines, statuta, Privilégia, licentias & indulcta precondi, & praelundi more, & rite praedictorum Breviariorum suppressorum.

Principi observarit hoc Breviarium in toto orbe, cum exceptione locorum, annorum, de quo sup.

Si tunc eo in aliis mutandum, addendum, & dermandum.

Obligat quicunque, ut tenetur Hocas Canonicas recitare, ut hoc utatur Breviario, alia non satiscant ministris suo.

Iubet omnibus Praelatis, ut hoc introducant iam in Choro, quam extra Chorum.

Tollit peccati obligationem, que erat recitandi in Choro Officium parvum B. M. V. & Decretalem, per omnes Pontifices, & Clericos, iuxta Rituem Breviariorum.

Hoc autem, ut recitari sedetur, proprieitate Indulgencie diecum centum reclamantibus Officiis parvum B. M. Virginis & Decretorum: quinque agmina recitantibus Psalmos Pontificiales, & Graduale, quando Rubræ ex praescibantur.

Non tamquam tollit laudabilem consuetudinem, ubi est, recandi Officium parvum B. M. V. in Choro, immo esdemmodo confirmat, & tandem tempus dicitur obligatio ad usum Breviariorum post clausis publicationem.

Clemens VIII. Bulla, que incipit: *Cum in Ecclesia*, data Roma die x. Maii, anno 1600, declarat, se per vihos pli & eruditos Breviarium Romanum à Pio V. editum & progressu temporis in multis depravatis examinasse, & in aliis prout primitus fuit, in litteris Typicis, & in Consilio Vaticanum, & in Consilio Concilii Tridentini, revulsi. Prohibet ne sibi imprimeratur nisi hanc expressam Vaticanicam, & huius Ordinariorum licentia, sub pena excommunicationis late sententia. Interdictum usum Breviariorum impetratorum absque tali Ordinario licentia in scriptis, qui fidem faciat de collatione facta praedictorum Breviariorum cum Originali Romano: cuius etiam licentia copia initio .vel in calce eiusdem Breviariorum, super imprimatur. Praedicti Ordinarii prohibet ne aliquis sedet in officio, nisi sibi licet. Et hoc per imprimatur. Praedicti Ordinarii prohibet ne aliquis sedet in officio, nisi sibi licet ab ingressu Ecclesie. Verbi sunt in gestione pauperum, Breviaria hactenq; impressa vendere, apud se retinere, ac illis uti permittit.